МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
72.И эха2 ь 205:24/27-27-257С я

г. Ижевск
хРеО зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
очной формыобучения

среднее профессиональное образование
за счет средств бюджетных ассигнований бюджета Удмуртской Республики

для обучения в филиалев г.Воткинске

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 29 декабря 2020г. (протокол №10)
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса филиала в г.Воткинске очной формы

обучения на базе основного общего образования с 01 сентября 2021 г.

следующих абитуриентов:

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ"в г. Воткинске

специальность подготовки по СПО 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)"

1 БАННИКОВА КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА

2БЫКОВА АЛИНА ЭДУАРДОВНА

0Сп0242 ИИАС - УдГУ. 2021г.

3 ВЕРШИНИНА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА

4 ВБЮЖАНИНА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА

5 ДЕГТЕРЕВ ДАНИИЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ

6 ДЬЯЧКОВА ВАРВАРА СЕРГЕЕВНА

7 ЖИГАЛОВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

8 ИУТИНА МАРИЯ ВИТАЛЬЕВНА

9 КАЗЕНОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

10 КНЯЗЕВА АНАСТАСИЯ ВАСИЛЬЕВНА

|| КОЖЕВНИКОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

12 КОМАРОВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

13 КОСАЧ СОФЬЯ ВИКТОРОВНА

14 КОСОБОКОВА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА

15 ЛОМАЕВА АДЕЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

16 ЛОНШАКОВА ЕЛЕНА ПАВЛОВНА

17 НИКИТИНА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА

18 ПОПОВА СОФЬЯ ДМИТРИЕВНА

19 РУССКИХ ЛИНА РУСЛАНОВНА

20 СЕМЕНОВА ЕЛИЗАВЕТА РОМАНОВНА

21 СЕМИБРАТОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА

22 СОКОЛОВА ДАРЬЯНА ДМИТРИЕВНА

23 ТЕПЛЯКОВА ВАЛЕРИЯ ВИКТОРОВНА

24 ШУТОВА АНАСТАСИЯ ВИКТОРОВНА

25 ЮФЕРЕВА АЛИНА НИКОЛАЕВНА

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор 77 Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич